
 
 

 

 

1  

 

AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA E MANUTENZIONE ATTREZZATURE E MATERIALE PER 

GIARDINAGGIO 

Rif. Pratica n. R. 045/24 - CIG B1592104E1 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

ai sensi dell'art. 50, co. 9, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: C.M.V. SERVIZI Srl Via B. Malamini n. 1 Cento (FE) – C.F. e P.IVA 

01467410385 – indirizzo PEC: cmvservizi@pec.cmvservizi.it – indirizzo internet: www.cmvservizi.it – tel. 

051-6833999 

2. Tipologia: Appalto 

3. Descrizione affidamento: Servizio di fornitura di ATTREZZATURE E MATERIALE PER GIARDINAGGIO 

4. Durata affidamento: dal 23/04/2024 al 31/12/2025  

5. Tipo procedura aggiudicazione: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. b) , del D.Lgs. n. 

36/2023 e s.m.i. 

6. Aggiudicatario: RAMPONI SNC 

7. Importo di affidamento: € 4.400,00  (Quattromilaquattrocento/00) 

8. Data di aggiudicazione: 22/04/2024 (Determinazione n. 43/24 del 10/04/2024) 

9. Responsabile procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna – PEC presso la quale richiedere tali 

informazioni: cmvservizi@pec.cmvservizi.it 

10. Responsabile unico del progetto: Alessandro Palazzi 

11. Responsabile del trattamento dei dati di cui al GDPR 2016/679UE: C.M.V. SERVIZI Srl  

Cento, 22/04/2024 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Alessandro Palazzi 

mailto:cmvservizi@pec.cmvservizi.it
http://www.cmvservizi.it/
mailto:cmvservizi@pec.cmvservizi.it

